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EDITAL DE NOTIFICAGAD

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEID AMBIENTE, no uso de suas alribuicies constilucionais e legais que lhe conferem o arl. 71, inciso IV da

Constiluicao Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolugo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correlos & Telégrafos, pelo motive ali assinalado, ou considerando que o

Autuado reside em lugar incerto e ndo sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, |, |, § dnico; 58, ambos do Decrelo Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022,

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre a DECISAC ADMINISTRATIVA, podendo apresentar: RECURSO
ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA | sendo que a Guia de Recolhimento (GR), devera ser
refirada na Secretaria. junto a Coordenadoria de Arrecadacio, através do e-mail: autodeinfracao@sema.mi.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias:
a contar do quinto dia dtil da data da publicacao deste Edital, ou, tomar CONHECIMENTO da DECISAD ADMIMISTRATIVA.

Culaba/MT, 23 de janeiro de 2024.
Mauren Lazzaretti

Secretaria de Estado de Meio Ambiente”

AUTUADO

MILSON EDMAR HOFFMAMN

SERGIO DE OLIVEIRA SILVA

JOAQ ANZOLIN

SERGIO DE OLIVEIRA SILVA

MARCELING D05 SANTOS

EDIVALDOD SANTANA DA SILVA

MARLA DE LOURDES PEREIRA DA SILVA

ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES
RONDONOPOLIS SOL DO AMANHECER

RURAIS

MARLA APARECIDA DE SOUZA FLORENCIO

ELZA SAMCHES DE BARROS CUNHA

EZEQUIEL TRINDADE DE MORAES

MARLA DE FATIMA AZEVEDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 12d89e0d

CPF CNPJ

DO AUTUADO

566.306.979-87

690.182.491-53

498.932.629-68

650.182.491-53

007.770.771-08

002.679.012-24

954.646.631-53

DE 05.046.337/0001-

33

112.156.148-96

603.998.641-72

070.594.921-43

060.989.588-58

PROCESSO AUTO  DE DECISAC

INFRAGAQ ADMINISTRATIVA

559273/2021 210434256  2486/SGPA/SEMA/2023

559252/2021 210434404  2452/SGPASEMA/2023

319312/2021 210331972 1580/SGPASSEMA/2023

562991/2021 210434459 2457/ SGPASEMA/2023

14996/2022 220431105 4240/SGPASEMA/2023

196352022 22203159  4217/SGPASEMA/2023

245032022 220431908 4242/SGPASEMAS2023

3696/2022 22043225  3TEV/SGPA/SEMA/2023

521948/2021 210434003 2478/ SGPASEMA/2023

38014/2022 221032795 3390/SGPASEMAS2023

543397/2021 2021.152661 2625/SGPA/SEMA/2023
3307172022

220432517 3084/SGPA/SEMAS2023



ADRIA ALVES DE JESUS & CIA LTDA-ME

JAIME PAULING TOLOVI

ARMALDO FRANCISCO DE MELO

SEVEN COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

VALDOMIRO AFONSO

VALDEIR MIGUEL DE MORAES

SAMUEL DA SILVA

E.5. CARVALHO JUNIOR-ME

ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA

FERMANDO CARMO DOS SANTOS

GETULIO JOSE BIANCHI E OUTROS

ELIZEU RODRIGUES DE ALMEIDA

JHOMER QUEIROS DE ARAUJO

IARLEM MATELS FEDERICI

ANTENOR CARAGHNATO

LUDOVICO WEISS DOMARADSKI

LUDCVICO WEISS DOMARADSEI

LUDOVICO WEISS DOMARADSKI

HEMATO TEIXEIRA DE CARVALHO

CIDERVALDO CARVALHO DE AZEVEDO

ADRIANG DE JESUS ALVES

XAVIER LEONIDAS DALLAGNOL

RIO GUAPORE COMERCIAL DE MADEIRA LTDA

22.420.753/0001 -
99

234.862.799-04

451.200.301-68

10.877.387/0001-
i2

543.974.641-20

312.549.182-72

2906.636.160-34

11.318.200/0001-
03

651.132.761-20

880.026.162-00

132.252.273-00

107.318.572-31

009.169.031-50

051.949.301-00

459.768.560-04

192.409.4589-20

192.409.459-20

192.409.4539-20

056.027.927-24

327.402.981-53

022.071.621-84

0&4.889.089-20

08.901.082/0001-
57

512049/2021 210133544

97g97/2022 22043675

43496/2022 22213084

25038/2022 22213005

18388/2022 221731058

234032022 220431831

23915/2022 220431796

501838/2021 210333803

457E52/2021 2110433443

441633/2021 210433276

325800/2021 213432217

261126/2021 210431704

31709/2022 22563089

16015/2022 220431232

36266/2022 220432697

373026/2020 200431913

391726/2020 200432061

391699/2020 200432060

21270/2022 221231645

42449/2022 22563059

41769/2022 221732934

42020/2022 221633003

3388580/2021 211132322
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2620/SGPASEMA/2023

3330/SGPASSEMA/2023

3457/ SGPASSEMAS2023

4024/SGPASEMA/2023

4075/SGPASEMA/2023

2980/SGPA/SEMA/2023

3930/SGPASEMAS2023

2606/SGPASEMA/2023

2520/SGPASEMA/2023

2753/ SGPASEMAS2023

377SSGPASEMA/2023

2508/SGPASEMA/2023

3BE2/SGPASSEMAS2023

3923/5GPASEMA/2023

3154/SGPASEMA2023

2155/ SGPASEMA/2023

2153/5GPASEMA/2023

2165/ SGPASEMA2023

3981/SGPASEMA/2023

3218/ SGPASEMAS2023

3466/SGPASEMA2023

IH/SGEPASEMA2023

2B15/SGPASEMA/2023



ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS VILA MOVA DO 04.548.909/0001- 312044/2021

MUNICIPIO DE UNIAOD DO SUL ESTADO DE MATO GROSSO

JOSE ITAMIR DOS SANTOS

JOAQ TARCISIO KOEHLER

AUGUSTO CHORMIAK

DAGUIMAR ESTORARI

EDGAR DALASTA BENTO

MERI JOSE TOCHETTO

JOSUE DE OLIVEIRA

MILTOMN PEREIRA DA CRUZ

MORBERTO ALVES DA SILVA ARAUJO

COSMO PEREIRA DE LIMA

PATRICK ENOK RODRIGUES LAUFFER DE ARAUJO

MOACIR FERRAZ RAMOS

ESPOLIO DE JOAQUIM SILVERIO DE REZENDE

AMAZONIA BIOENERGIA RENOVAVEL INDUSTRIA E COMERCIO

LTDA,

MARLA DE LOURDES DA SILVA DOS REIS

AGROPECUARIA BARROS BRAGA LTDA

J. LISBOA DE LIMA

ROCHO MATERIAL PARA CONSTRUGAD

AGRIMAT ENGENHARIA E EMPREENDIMENTGS EIRELI

TIBURCIO LEITE DE OLIVEIRA NETO

MARCELO VOLPE

30

469.291.181-68

303.119.699-68

125.541.389-15

292.948.601-59

508.283.550-53

395.156.641-87

924.521.671-34

038.240.989-20

819.338.601-87

020.143.631-02

850.323.441-68

432.212.701-00

298709/2021

1231/2022

393918/2021

1083/2022

32606/2022

3335812022

36BE62/2022

35098/2022

32904/2022

235887/2021

4108/2022

130676/2021

210432080

161188

212031060

210432748

22043070

220332504

116851

220432738

220432612

220332518

210431479

212031182

21043691

027.776.576-53 384844/2020 200432025

18.052.657/0001-
GE

830.270.881-72

56.559.263/0001 -
a0

37.254.792/0001-
30

27.977.192/0001 -
47

07.095.509/0001 -
04

913.717.591-20

3136/ SGPASEMA/2023

2BOE/SGPASEMAS2023

3661/SGPASEMA2023

2339/SGPASEMA/2023

IT10/SGPASEMAS2023

3510/ SGPASEMA2023

3970/SGPASSEMAS2023

3244/SGPA/SEMA/2023

3225/5GPASEMA/2023

3161/ SGPASEMA2023

2349/SGPASEMA/2023

2612/3GPASEMA/2023

2460/SGPASEMA2023

2329/SGPASEMA/2023

525431/2021 211334141/D 3590/ SGPASEMA/2023

2202772022

1724/2023

5318/2022

5307/2022

4027172022

490877/2021

2220311

22203465

214334292

21203849

222832917

21203731

953.665.241-49 251887/2021 210431609

26.414.926/0001-
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3982/SGPASSEMA/2023

3372/SGPASSEMA/2023

3739/5GPASEMA/2023

3626/SGPASEMA/2023

321/5GPA/SEMA/2023

2846/SGPASEMA/2023

2588/SGPASEMA/2023



CHICO BRAMA ADMINISTRAGCAD DE BENS IMOVEIS LTDA

SEMES BARCELOS DA SILVA

YANMN GABRIELL LOPES SILVA

EUCLIDES DA SILVA CLIVEIRA

YANESSA CARDOSO NAZARIN

AGROPECUARIA BN LTDA

DIZIA TEREZINHA DE FREITAS

VANID KUHNEN

SALIM DE SANTI

IZAIL BATISTA SALES SANTOS

ELTON FARIA DE SOUSA

JOAQ PEDRO SANTANA

ZEZIEL DE OLIVEIRA CUSTODIO

MARLO CARVALHO

FETROSKI INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA

ALEXANDRE MUNHO

17

530.836.521-00

060.440.791-20

3568.083.159-91

796.515.771-34

30.657.382/0001-
9

292.725.481-87

487.715.541-49

568.320.601-49

384.706.321-81

863.534.386-72

507.343.856-68

015.736.652-80

F71.873.001-82

08.927.743/0001-
13

900.971.651-15

ASSOCIAGCAO DE MORADORES DO SITIO DE RECREIO PARQUE 39.283.961/0001-

MIRELA

JOSE ELVARIO SCHEIBLER

HELIO RODRIGUES

JOSE BERNARDES DE AZAMBUJA FILHO

CONSTRUGOES INCORPORAGOES E IMOBILIARIA-EIRELI

NIVALDO PIPI

MARCONEL AGROPECUARIA S.A

96

650.530.011-20

016.737.651-80

429.604.281-53

36.892.271/0001 -
46

792.578.601-31

33.855.572/0001-
G&

3219012022 220432472

42B8060/2020 200332054
260803/2021 210431689
2233/2023

22203470

29589/2022 220432221

484486/2019 151122

38409/2022 220432840

39443/2022 22203373

2766/2023

22563044

1477/2023

22573315

40336/2022 221132933

391122022 220432872

380708/2021 210332713

3151/2022 22033173

105515/2021 21143011

5708/2022

220435374

31375/2022 220132381

1927172022 220331468

1883/2022 22043116

2322/2022

22043155

509374/2021 213433851

519936/2021 21203824

533070/2021 210434099
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2614/SGPASEMA/2023

2665/SGPASEMA/2023

2B0S/SGPASSEMA/2023

3275/SGPASEMAS2023

3264/SGPASEMA2023

2247/SGPASEMA/2023

3158/ SGPASEMA/2023

3146/SGPASEMA/2023

4082/SGPA/SEMA/2023

37ES/SGPASEMAS2023

3005/ SGPASSEMA/2023

3030/SGPASSEMA/2023

3344/SGPA/SEMA/2023

4037/ 3GPASEMA2023

2668/SGPASEMA/2023

3599/SGPASEMA/2023

3436/SGPASEMA/2023

377EISGPASSEMA/2023

3734/SGPASEMA/2023

3738/5GPASEMA/2023

3325/ SGPASEMA/2023

3324/SGPASEMAS2023

2834/SGPASEMA/2023



IZOLETE ADRIAME GUAREZE

FAULO CESAR SOUSA OLIVEIRA

MARIO MARCOS OLIVEIRA

LUIZ ROBERTO VIAL

ANTONIO JOAD ROSEND

RODRIGUES DOMINGOS DE ARAUJO

MACIFE AGROPECUARIA COMERCIO E INDUSTRIA

LUIZ ANTONIO BERGAMASCO

VALDESON RODRIGUES DE SOUZA

LUIZ SCHETZ

MIGUEL DE CASTRO E SILVA

TOMAZ AMDRZEJEWSKI

ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS ALTO

JUREMA IX

JURAMDI COMSTANCIO

943.930.289-53

858.892.531-15

712.213.011-87

038.530.011-57

345.852.571-87

594.874.881-20

03.439.544/0001 -
42

251.547.709-78

032.333.741-43

497.374.499-91

280.776.441-04

245.365.840-15

04.337.800/0001 -
393

450.525.577-87

497564/2021 210433770

480574/2021 158986

424736/2021 21203768

17277/2022 220431354

17455/2022 220431360

18669/2022 150026

35304/2022 220432643

313831/2021 210432135

319144/2021 21203506

36600/2022 220432724

421751/2020 201332087

11355/2022 22033826

257625/2021 210431625

424061/2021 21203609

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilia Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Cadigo de autenticacio: 12489204 ]

2579/SGPASEMA/2023

3723/SGPASEMA/2023

3422/SGPASEMAS2023

3913/5GPASEMA/2023

3240/SGPASEMA/2023

3657/SGPASEMA/2023

3452/SGPASEMAS2023

4146/SGPASEMA/2023

2943/5GPASEMA/2023

3389/S5GPA/SEMA/2023

2333/SGPASEMA/2023

2074/SGPASEMA/2023

1977/ 5GPASEMA2023

2B20/SGPASSEMA/2023

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 12d89e0d


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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